
Учесници на државен натпревар 2015/2016 година_ФОН Универзитет -Скопје
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Alban Ismaili III Sami Frasheri Куманово Nexhmedin Sadiku I
2 Мартин Попески III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи I
3 Марија Милојковска III А Цар Самоил Ресен Аланка Спировска I3 Марија Милојковска III-А Цар Самоил Ресен Аланка Спировска I
4 Ирина Шафкуловска III-А Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева I
5 Димитар Стефанов III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз I
6 Иван Мастев III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова I
7 Димитар Бајрактаров III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова I
8 Ангела Здравковска III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска I
9 Андреевски Јован III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота I

10 Селамовски Филип III ПСУ "Интернационално училиште" Центар Лена Миловановиќ I
11 Генита Садику III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак I
12 Фјола Алили III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак I12 Фјола Алили III ПСУ Јахја Кемал  Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак I
13 Петар Христовски III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи I
14 Стефан Костов III-А Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева I
15 Мики Митревски III ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Нурдан Озтурк I
16 Наум Димитриески III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска I
17 Анастасија Трајанова III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз I17 Анастасија Трајанова III ПСУ Јахја Кемал  Струмица Струмица Хакан Бејаз I
18 Филип Јошевски III-А Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева II
19 Филип Трајковски III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота II
20 Никола Анастасовски III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ II
21 Марија Милошеска III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи II
22 А Т III СОУ Љ С “ К З А II22 Ангела Тасева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Аанасов II
23 Јана Цветиновска III Меѓународни средни училишта„Нова“ Карпош Филип Николовски II
24 Сања Кариланова III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек II
25 Сања Ѓорѓиеска III ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан II
26 Кристијан Нонкуловски III-А Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓорѓиева IIр ј у р р р
27 Атанас Крстев III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Елизабета Витанова II
28 Богоевски Марко III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота II
29 Филип Жиров III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи III
30 Александар Додевски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ III
31 Јана Николовска III СУГС„Орце Николов“ Карпош Славица Мартиновска III31 Јана Николовска III СУГС„Орце Николов Карпош Славица Мартиновска III



32 Тијана Лазова III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз III
33 Андонова Јасна III СУГС„Орце Николов“ Карпош Анастазија Б. Велчоска III
34 Емилија Ристова III СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Соња Попова III
35 Васка Лазарова III Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева III
36 Марија Илиевска III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ III36 Марија Илиевска III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ III
37 Едита Бутуќи III ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Нурдан Озтурк III
38 Славе Темков III СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Соња Попова III
39 Ива Томеска III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска III


